UBND TỈNH TRÀ VINH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-SGDĐT                     Trà Vinh, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng học sinh đạt giải Cuộc thi viết
“Tấm gương nhà giáo tâm huyết, gương mẫu” năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Trà Vinh;

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-SGDĐT-CĐGD ngày 14/4/2022 của Sở Giáo dục
và Đào tạo - Công đoàn Ngành Giáo dục về việc ban hành kế hoạch tổ chức Cuộc thi

viết “Tấm gương nhà giáo tâm huyết, gương mẫu” năm 2022;

Căn cứ vào kết quả chấm thi của Ban Giám khảo Cuộc thi viết “Tấm gương
nhà giáo tâm huyết, gương mẫu” năm 2022;

Theo đề nghị của Ban tổ chức Cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 22
học sinh đạt giải Cuộc thi viết “Tấm gương nhà giáo tâm huyết, gương mẫu” năm

2022. (kèm danh sách học sinh đạt giải)

Điều 2. Tiền thưởng cho học sinh đạt giải được chi trả theo Kế hoạch 08/KH-

SGDĐT-CĐGD ngày 14/4/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo - Công đoàn Ngành
Giáo dục về việc ban hành kế hoạch tổ chức Cuộc thi viết “Tấm gương nhà giáo tâm

huyết, gương mẫu” năm 2022.

Điều 3. Ban Tổ chức Cuộc thi, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng chuyên

môn, nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo và các cá nhân được khen thưởng có tên ở
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                   GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VP.

  Nguyễn Thị Bạch Vân

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG HỌC SINH

Cuộc thi viết “Tấm gương nhà giáo tâm huyết, gương mẫu”, năm 2022

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SGDĐT ngày        /11/2022

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Trà Vinh)

TT HỌ VÀ TÊN  ĐƠN VỊ Đạt giải

Học sinh THCS

1 Trần Kiều Hân Trường THCS Lý Tự Trọng,
Phòng Giáo dục-Đào tạo TP Trà

Vinh

Nhất

2 Lư Thị Thảo Nguyên Trường THCS Đôn Xuân,

Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện

Duyên Hải

Nhì

3 Kim Tuấn Khang Trường PTDTNT THCS Cầu Kè,

Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện Cầu

Kè

Nhì

4 Trần Mai Bích Ngọc Trường THCS Lý Tự Trọng,

Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện TP

Trà Vinh

Ba

5 Ngô Thị Hoàn Nguyên Trường THCS Châu Điền,

Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện Cầu

Kè

Ba

6 Nguyễn Phạm Minh Quyền Trường THCS Trần Quốc Tuấn,

Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện TP

Trà Vinh

Ba

7 Thạch Sơn Thành Phước Trường THCS Long Vĩnh, Phòng

Giáo dục-Đào tạo huyện Duyên Hải
Khuyến khích

8 Đào Khánh Băng Trường THCS Ngãi Hùng,

Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện Tiểu

Cần

Khuyến khích

9 Phùng Thảo Ngân Trường THCS TT Tiểu Cần,

Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện Tiểu

Cần

Khuyến khích

10 Thạch Thị Si Na Trường THCS Châu Điền,

Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện Cầu

Kè

Khuyến khích

11 Nguyễn Đăng Khoa Trường THCS Đại Phước,

Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện Càng

Long

Khuyến khích

Danh sách có 11 học sinh cấp THCS được khen thưởng

TT HỌ VÀ TÊN  ĐƠN VỊ Đạt giải

Học sinh THPT

1 Mai Thanh Xuân Trường THPT Dương Quang Đông Nhất

2 Sơn Thị Tuyết Trinh Trường PTDTNT THPT  tỉnh Nhì

3

3 Nguyễn Thị Hân Du Trường THPT Tiểu Cần Nhì

4 Lê Nguyệt Trinh Trường THPT Đại An Ba

5 Lê Phan Thùy Dương Trường THPT Duyên Hải Ba

6 Trần Thị Thanh Nhiên Trường THPT Hàm Giang Ba

7 Thạch Quốc Đạt Trường DTNT Tiểu Cần Khuyến khích

8 Nguyễn Thị Ngọc Hoa Trường THPT Tiểu Cần Khuyến khích

9 Trần Thanh Nga Trường THPT Chuyên NTT Khuyến khích

10 Võ Quang Trạng Trường THPT Nguyễn Văn Hai Khuyến khích

11 Trần Thị Ngân Trường THPT Phong Phú Khuyến khích

Danh sách có 11 học sinh cấp THPT được khen thưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T14:16:02+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thị Bạch Vân<nguyenthibachvan@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:02:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:02:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:02:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:02:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:02:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:02:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!